importi da corrispondere a ciascun beneficiario, come rimodulato per effetto del 

riproporzionamento effettuato dall’ufficio con riferimento alle residue risorse Regionali (annualità 

2021/2022) assegnate al Comune di Ariccia; 

RITENUTO pertanto necessario di dover impegnare la somma complessiva di € 18.003,56 

(diciottomilatre//56) sul Cap. 946900 - Missione 12 – Programma 6 – Titolo 1 – Macroaggregato 4 - 

P.Fin. U 1.04.02.05.000 - Siope 1581, necessaria per l’erogazione del beneficio di che trattasi agli 

aventi diritto per l’annualità del 2024; 

DATO ATTO  

• che ai sensi dell’Art.

[...]

Amministrazioni secondo i criteri facile accessibilità, completezza e semplicità di consultazione; 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 

VISTA la Legge Regionale 10 agosto 2016, n.11: “Sistema integrato degli interventi e dei servizi 

sociali della Regione Lazio”; 

Tanto premesso 

DETERMINA 

1. di impegnare la somma complessiva di € 18.003,56 (diciottomilatre//56) sul Cap. 946900 - 

Missione 12 – Programma 6 – Titolo 1 – Macroaggr. 4 - P.Fin. U 1.04.02.05.000 - Siope 

1581, del bilancio anno 2025 necessaria per l’erogazione delle risorse residue (annualità 

2021/2022) del beneficio di che trattasi agli aventi diritto per l’annualità del 2024;